
UCHWAŁY NR XXXIX/304/2017 
Rady Miejskiej  w Ogrodzieńcu 

z dnia 27 czerwca 2017 r. 
 
 

w sprawie: udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Zawierciańskiemu na realizację 
zadania związanego z dofinansowaniem przebudowy nawierzchni drogi powiatowej nr 
1723S Śrubarnia – Żelazko, Gmina Ogrodzieniec. 
 
Na podstawie art. 10 ust. 2 art.18 ust. 2 pkt 12 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie  gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 216 
ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.) 
 
 

Rada Miejska w Ogrodzieńcu 
uchwala, co następuje 

 
§ 1 

 
Udzielić z budżetu Gminy Ogrodzieniec pomocy finansowej Powiatowi Zawierciańskiemu na 
dofinansowania   zadania  inwestycyjnego  dotyczącego przebudowy nawierzchni drogi 
powiatowej nr 1723S Śrubarnia – Żelazko , Gmina Ogrodzieniec   w wysokości  300.000,00 
zł (słownie: trzysta tysięcy złotych ). 
 

 § 2 
 

Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Ogrodzieniec do zawarcia z Powiatem 
Zawierciańskim umowy regulującej szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz 
przeznaczenie i zasady rozliczenia pomocy finansowej. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej  
 

Zygmunt Podsiadło 
 
 


